
COMUNE DI VOLVERA
  10040  -  Area Metropilitana di TORINO

__________

0119857200 – 0119857672  Fax 0119850655 - P.I 01939640015

e-mail urp@comune.volvera.to.it; comune.volvera.to@legalmail.it

COPIA
DECRETO N. 4

Oggetto:  NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE DELLA CONVENZIONE DI
SEGRETERIA TRA I COMUNI DI VOLVERA, CUMIANA E POMARETTO

IL SINDACO

IL SINDACO

Visto il proprio decreto n. 3 del 11/03/2022 con il quale, a seguito di approvazione della
Convenzione di Segreteria tra i Comuni di Volvera, Cumiana e Pomaretto è stato
individuato nella persona del dott.ssa Pia CARPINELLI  il Segretario idoneo a svolgere le
relative funzioni presso la segreteria convenzionata fra i Comuni di Volvera, Cumiana e
Pomaretto, di cui questo Comune è il capo convenzione;
Visto il provvedimento prot. n. 0049075 del 18/03/2022 con il quale la Prefettura di Torino
– ex Ages Piemonte ha assegnato la dott.ssa Pia CARPINELLI presso la sede convenzionata
fra i Comuni di Volvera, Cumiana e Pomaretto;
Accertato, d’intesa con gli altri sindaci, che nulla osta alla nomina del già citato segretario
comunale quale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata;
Visto il D.Lgs n. 267/2000;
Visto il D.P.R. n. 465/97;

DECRETA

DI NOMINARE la Dott.ssa Pia CARPINELLI, nata a Perdifumo (SA) il 07/12/19571.
residente  in Cumiana (TO), Via San Giuseppe n. 19, Segretario comunale titolare della
segreteria convenzionata fra i Comuni di Volvera, Cumiana e Pomaretto, della quale questo
comune è capo convenzione.;

DI FISSARE la decorrenza della nomina dalla data del 18 marzo 2022, previa accettazione;2.

DI NOTIFICARE il presente provvedimento al segretario nominato Dott.ssa Pia3.
CARPINELLI;

mailto:urp@comunevolvera.it
../../../../Documents and Settings/carlo.pettiti1.COMUNE-VOLVERA/Impostazioni locali/Temporary Internet Files/Content.IE5/ZUJ67ZLW/comune.volvera.to@legalmail.it


DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla Prefettura di Torino – ex Ages4.
Piemonte.

Volvera, 18-03-2022

                                                                                      Il Sindaco      
F.to  Ivan Marusich



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente Decreto Sindacale viene pubblicata all’Albo Pretorio On-line per quindici giorni
consecutivi dal 18-03-2022

Volvera, 18-03-2022

Il Segretario Comunale
F.to

============================================================


